14.133, de 2021, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste 
Edital. 
MODALIDADE LICITATORIA: 

PREGÃO 

FORMA: 

ELETRÔNICO 

NÚMERO IX) PROCESSO: 

2025.01.07.01/PE/PMC 

ORGÃO GERENCIADOR: 

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 

VALOR ESTIMADO: 

R$ 85.653,90 (oitenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e três reais e noventa centavos) 

DATAS E HORÁRIOS DA LICITAÇÃO: 

Inicio de Recebimento das Propostas: 
13/01/2025 ÁS 08H00M 

Fim de Recebimento das Propostas:  
24/01/2025 ÁS 08HOOM 

Abertura da Licitação: 
24/01/2025 ÁS 08H30M 

Â 

REFERÊNCIA DE TEMPO:

[...]

HD  EXTERNO 2TB PORTÁTIL — ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DISCO RÍGIDO 
MECÂNICO, TAMANHO DE 2.5", VELOCIDADE: 5400 RPM, INTERFACE DE 

CONEXÃO: USB 3.0, EMBALAGEM CONTENDO: 01  HD  EXTERNO 27B, 01 CABO 
USB 3.0 E MANUAL DE INSTALAÇÃO RÁPIDA. 

UNO 02 R$ 466,33 R$ 932,66 EXCLUSIVA 

VALOR ESTIMADO: R$ 85.653,90 (oitenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e três reais e noventa centavos.) 

40.444-A4' 

• 

• 

óe• -  

GOVERNO  MUNICIPAL DE  

cc\ 

4.3. Requisitos Necessários: 

4.3.1. São requisitos para o atendimento da demanda: 

6'krf -Y-42 nd: Rua Manoe N ,raqa. _ erP •>. -00 
(..ontatos: ;88)3659 I t n)ati: